proposta  comercial  negociada  (documento  15)  e  aprovação  técnica  (documento  22), 
 ADJUDICO o objeto desta Dispensa de Licitação às seguintes empresas: 

1.  MVS  CARTUCHOS  LTDA  ,  CNPJ  09.358.717/0001-84,  para  o 
 LOTE  01  ,  conforme  proposta  comercial  (documento  15),  no  valor  de  R$  6.186,74  (seis  mil 
 e cento e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos). 

O  valor  total  do  LOTE  01  da  presente  dispensa  de  licitação  importa 
 em  R$ 6.186,74 (seis mil e cento e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos). 

À SEOF para emissão da(s) Nota(s) de Empenho. 

Florianópolis, 14 de agosto de 2025. 

Fernando Schlickmann Oliveira Souza 
 Coordenador de Licitações e Contratos